上海华依科技集团股份有限公司

独立上事关于笫三届±事会第九次会议相关事项的独立志见

根据 《中华人民共和国公司法》、 《中华人民共和国证券法》、 《关于在上

市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上市公司治理准则》等法律法规及 《上

海华依科技集团股份有限公司章程》、 《独立董事工作制度》等相关规定,我们

作为上海华依科技集团股份有限公司 (以下简称
“
公司

”)的独立董事,现就第

三届董事会第九次会议审议的相关事项发表如下独立意见:

一、关于泪芷旁集资金投资项目拟投入娄集资金金颌的独立意见

公司独立董事认为:本次募集资金投资项目拟投人募集资金金额调整履行了必要的

程序,符合 《证券发行上市保荐业务管理办法》、 《上市公司监管指引第 2号 -ˉ L市公

司募集资金管理和使用的监管要求》和 《L海证券交易所科创板 L市公司白律监管

规则适用指引第 1号--规范运作》中关于上市公司募集资金使用的有关规定,不存在变

相改变募集资金用途和损害股东利益的情况,全体独立董事同意公司本次调整募投项目拟

投人募集资釜金额事项。

(以下无正文,为签署页〉

(本页无正文,为 〈上海华依科技集团股份有限公司独立重事关于第三届萤事

会第九次会议相关事项的独立意见》签字页)

独立董事 :

崔承刚 :

乃°
'|年 甲月刁日

(本页无正文,为 《上海华依科技集团股份有限公司独立童事关于第三届童事

会第九次会议相关事项的独立意见》签字页)

独立董事 :

陈庆平:    龙彳

9叫 年早月刀日

(本页无正文,为 《上海华依科技集团股份有限公司独立童事关于第三届童事

会第九次会议相关事顼的/n市意见》签字页〉

独立董事 :

7叼 年l用 叼日